25/05/2021 EDITAL N° 15, DE 24 DE MAIO DE 2021 - EDITAL N° 15, DE 24 DE MAIO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-15-de-24-de-maio-de-2021-321990310 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2021 | Edição: 97 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 15, DE 24 DE MAIO DE 2021

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sessão ordinária remota realizada no dia 29 de

outubro de 2020, em conformidade com o Decreto do Governo Federal nº 10.416, de 7 de julho de 2020, e

o Parecer nº 00066/2020/SEJUR da Procuradoria Federal junto à UNIRIO, de acordo com o teor do

Processo nº 23102.000.058/2021-43, aprova e torna público o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme

o Decreto nº 6.944/2009, de acordo com o número de vagas constante no Edital n° 03 de 10 de fevereiro

de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 12/02/2021:

1-CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

1.1-Área de Conhecimento/Disciplina: Ciências da Saúde/ Composição dos alimentos/

Bromatologia/ Bioquímica dos Alimentos

Resolução do CONSEPE nº 5.388 de 21 de maio de 2021

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º LUGAR JOYCE APARECIDA TAVARES MIRANDA 9,9

2º LUGAR NATÁLIA AGUIAR BRITTES TINOCO PINTO 9,5

3º LUGAR TALITA PIMENTA DO NASCIMENTO 9,0

4º LUGAR DANIEL ENRIQUE LOPEZ ÂNGULO 8,9

5º LUGAR GENILTON ALVES DA SILVA 8,9

6º LUGAR NKARTHE GUERRA ARAUJO 8,7

7º LUGAR ALINE OLIVEIRA E SILVA IAHNKE 8,5

8º LUGAR MELINA DICK 8,1

9º LUGAR LAIS MONTEIRO RODRIGUES LOUREIRO 7,8

10º LUGAR CLAUDIA FERNANDA DICK 7,7

11º LUGAR CARLA PAULO VIEIRA 7,0

12º LUGAR INAYARA BEATRIZ ARAUJO MARTINS 7,0

13º LUGAR FRANCIELLI CASANOVA MONTEIRO 6,5

14º LUGAR JOICE ALINE PIRES VILELA 6,0

15º LUGAR ALINE GABRIELLE ALVES DE CARVALHO 5,7

16º LUGAR JULIANA DIAS MAIA 5,5

17º LUGAR LEONARDO ALMEIDA SOUSA 5,5

18º LUGAR REGIANE RIBEIRO DOS SANTOS 5,0

19º LUGAR ALINE SOARES CASCAES TELES 4,8

20º LUGAR JULIANA OMENA BRAGA DE MENDONÇA 4,7

21º LUGAR MARCELA MIRANDA 4,5

22º LUGAR ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 4,4

23º LUGAR LARISSA PEREIRA MARGALHO 4,4

24º LUGAR ANNA CAROLYNA GOULART VIEIRA 4,1

25º LUGAR RONALD WBEIMAR PACHECO ORTIZ 4,0

26º LUGAR NATHALIA DE SALES FERRARI 3,7

RICARDO SILVA CARDOSO

Reitor

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.